
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej dla wyłonienia kandydata 
do obsadzenia stanowiska ds. obronnych w Referacie Obronności 

i Reagowania w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta 
Bolesławiec 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną dla wyłonienia kandydata do obsadzenia 
stanowiska ds. obronnych w Referacie Obronności i Reagowania w Wydziale 
Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Bolesławiec w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Małgorzata Słonecka - Sekretarz Miasta 
Bolesławiec, 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji – Agnieszka Rymut - Naczelnik Wydziału 
Spraw Obywatelskich, 

3) Członek Komisji – Radosław Świeca - Zastępca Naczelnika, Kierownik 
Referatu Obronności i Reagowania, 

3) Sekretarz Komisji – Elżbieta Chojnacka - Główny Specjalista w Wydziale 
Organizacyjno-Administracyjnym. 

§ 2. Komisja przedstawi do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta wynik 
postępowania rekrutacyjnego w terminie do 25 lipca 2025 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 I ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 

Renata Szewczyk-Sacher 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A8B9DB1-F1DA-43AA-BF7A-D408F9275A23. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z vacatem na stanowisko ds. obronnych w Referacie Obronności 
i Reagowania w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Bolesławiec, 
11 czerwca 2025 r. Prezydent Miasta Bolesławiec na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1135) ogłosił nabór na w/w stanowisko. W odpowiedzi na ogłoszenie zostały 
złożone oferty. W związku z powyższym należy powołać Komisję Kwalifikacyjną 
do przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
objęte naborem. 

MS/EC 

 I ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

  

Renata Szewczyk-Sacher 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A8B9DB1-F1DA-43AA-BF7A-D408F9275A23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


